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Sammanfattning 
Ärendet avser rapportering av genomförd utvärdering av sommartorget på Sevedsplan. 
Baserat på det positiva resultatet där 97% av de svarande vill att sommartorget ska 
fortsätta föreslås att Sevedsplan fortsätter som sommartorg genom ett överlämningsår. 
Under överlämningsåret utreds följande; överlämning av aktivering till 
samverkansaktörer och torgets gestaltning. Samverkansaktörer är de aktörer som under 
somrarna 2023 och 2024 aktiverat torget med hjälp av samverkansstöd. Även 
trafikmiljön på Sevedsgatan ses över. Under överlämningsåret görs även mindre 
gestaltningsåtgärder. Projektet beräknas kosta 400 tkr för 2025. Pengarna ryms inom 
fastighets- och gatukontorets driftsbudget.  

 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens trafikutskott föreslås besluta 

att godkänna utvärderingen av sommartorget på Sevedsplan, samt 

att Sevedsplan fortsätter som sommartorg ytterligare ett år under ett överlämningsår.  

 

 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse - TrU 241112 - Utvärdering av sommartorget på Sevedsplan 

• Bilaga 1 – TrU 241211 - Utvärdering av sommartorget på Sevedsplan 

• Bilaga 2 – TrU 241211 - Rådata utvärderingsenkät Seveds sommartorg 

Beslutsplanering 
Tekniska nämndens trafikutskott 2024-11-12 
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Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange 
funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I 
fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-
postadress, som en information till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska 
expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 

Ärendet 
Fastighets- och gatukontoret har, på uppdrag av tekniska nämnden, genomfört 
konceptet sommartorg på Sevedsplan under perioden 2022-2024. Sommartorget har 
omfattat en tillfällig förändring i den fysiska miljön med nya möbler och växter samt en 
satsning på sommaraktiviteter på torget. Sommartorget har varit ett aktivitetstorg där 
Malmö stad tillsammans med flera samverkansaktörer kring torget utfört olika typer av 
aktiviteter för de närboende i området. År 2023 och 2024  sökte Röda Korset 
Malmökretsen Malmö stads Samverkanstöd för att kunna genomföra sommarfestivaler 
på torget. Båda åren beviljades medel för fyra sommarfestivaler. Röda korset arbetade i 
projektet tillsammans med MKB, Fryshuset och Skånes konstförening som tillsammans 
engagerade andra lokala aktörer i närområdet. Dessa verksamheter har varit 
samverkansaktörer med Malmö stad. 

För att fånga upp vad boende och samverkansaktörer tycker om sommartorget 
genomfördes en attitydundersökning i slutet av sommaren 2024. Förutom att komma 
med synpunkter på sommartorget hade de svarande även möjlighet att ge sin syn på 
sommartorgets framtid och utveckling. 

Utvärderingen av sommartorget på Sevedsplan visar att en majoritet av de svarande är 
positiva till Sommartorget både bland boende och samverkansaktörer. Det som 
tydligast lyfts är att aktiveringen är avgörande för sommartorget samt att delar av 
torgets fysiska miljö behöver rustas upp.  

Baserat på det positiva resultatet där 97% av de svarande vill att sommartorget ska 
fortsätta föreslår fastighets- och gatukontoret att Seveds sommartorg fortsätter att vara 
sommartorg under ett överlämningsår 2025. Under överlämningsåret utreds följande; 
hur en överlämning av sommartorgets aktivering till samverkansaktörer skall 
genomföras samt att utreda olika finansieringsformer för aktiveringen av torget. 
Trafikmiljön på Sevedsgatan ses över. Även gestaltningen på torget utreds för att se 
över mindre permanenta åtgärder så som exempelvis belysning och möblering, enligt de 
synpunkter som kom fram i enkätundersökningen. Detta då permanenta åtgärder i 
stället för tillfälliga åtgärder bidrar till längre hållbarhet på sikt. Under överlämningsåret 
görs även mindre tillfälliga gestaltningsåtgärder på torget. Fastighets- och gatukontoret 
föreslår även att utreda trafikmiljön längs Sevedsgatan.  

 

Ansvariga 
Agneta Sallhed Canneroth  Enhetschef 
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Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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